Criado Por: ANDERSON

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00208D0340004B00278E018B640287BB

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:7186/11/12/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, através da secretária de
serviços urbanos o pedido de aterro para a Rua
Rudi Bonow em frente ao nº 489 - Três vendas
(Foto Em anexo)

JUSTIFICATIVA:

Moradores procuraram o gabinete para que medidas fossem tomadas através do
poder público, visto que neste endereço acima citado, necessita-se de aterro, para que
possa melhorar as condições da via, tanto para quem transita e também para quem
reside. Certo de sua atenção, agradecemos a certeza do atendimento do pedido.

Sala das sessões, 10 de Dezembro de 2020

_______________________
    ANDERSON DE FREITAS GARCIA
        LIDER DA BANCADA DO PTB